1.Керуючись п.п.8.2.,8.3. Договору,Сторони
дійшли згоди щодо зменшення загальної суми
договору на 20016,60 грн.( двадцять тисяч
шіснадцять грн. 60 коп.), без ПДВ, у зв’язку з
чим вирішили внести змінити до Договору, а
саме:
1.1.Викласти п.2.1. «Ціна договору складає
39983,40 грн.(Тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот
вісімдесят три грн. 40 коп) , у тому числі ПДВ-
0,00 грн. (не є платником ПДВ )», у новій
редакції.

13. Номер додаткової угоди: 2